乘车路线:地铁1号线到人民会堂站下车（东北角）或3、4、19、59、56公交
遗失公告·减资注销·招标环评·结婚启事·出售转让

15548876987 13354876987 0471-6635651
地址：呼市新华大街61号西护城河巷（原内蒙古日报社西巷）南口北方新报广告接待中心

遗失声明 ● 本 人 金 艳 臣 ( 证 件 号:

152224199104092518)因自身

原因将购买都摩市A区项目

A3-1-1731号房屋贵公司开

具的购房收据、发票、网签合

同 遗 失,1、契 税 收 据 号

0060420,全额:2874 元(大写:

贰仟捌佰柒拾肆元整);2、印

花税收据号 0060378,金额:5

元(大写伍元整);3、公共维修

基 金 收 据 号 0952977, 金 额

5000 元(大写伍任元整);4、房

本三项收据号0957515,金额:

333元(大写叁佰叁拾叁元整);

5、购房发票(编号:00979205)

丢失;6、商品房买卖网签合

(编号 2019-0012425)丢失,在

此声明以上自持收据、发票、

网签合同作废,并以此遗失声

明办理相关业务,日后上述原

件出现,内蒙古爱屋房地产有

限公司有权拒绝办理相关业

务,由此造成的经济纠纷与贵

公司无关,由本人负责,特此

声明●内蒙古欣津达线缆有

限公司遗失存款人查询密码,

核准号 J1910017641301,账号

05515601040002290, 开 户 行:

中国农业银行股份有限公司